*S*apientia uincit maliciā. ad
tingit ḡ afine usq; ad fine fortit
& disponit om̄ia suavit̄. hanc amauī
& exquisitiū amiuētute mea. & q̄sui
sponsam̄ in assummere & amator fac
tus sū forme illi. Generositatē glorificat
cōtuberniū. q̄s dilexit illā. Vortex ē
enī. discipline dei. GR Spetie tua & puleritu
dine tua intende prospere p̄s

*propter uerita tem ḡ mansuetuorem
a misericordia deducet te mi
gabiller dux tera tu a.*

*A*lleluia. Difusa est gratia in
labiſ cuius propter terra benedixit

*I*te deus us in eternum. M. dñm.
H illo k. Dixi ih̄e discipulis suis. para
bolā hanc. Simile est regnū celorum
dece virginibz: q̄ accipientes lampadēs
suis exierunt obuiā sponso & spō
se. Quinq; autē exēs erant fatue. &
q̄nq; prudentes. S; q̄nq; fatue accep
tis lampadibz n̄ sumperit oleū secū.
Prudētes u accepunt oleū in uasibz
suis cū lampadibz. Horā autē facien
te sponso dormitauerūt om̄s & dormie
runt. Media autē nocte clamor fact
est: ecce spon sus uenit exite ob
uiā ei. Tunc surrexit om̄s virgi
nes ille. & ornauerūt lampades
suis. Fatue at. sapientibz dixerunt.
Date no bis de oleo uro: quia lampadēs
extingunt̄. Responderunt
prudentē dicentes. Ne forte non
sufficiat nobis & uobis: ite po
tius aduenientes & emite uobis. Vnum
autē uenit emere uenit spō su: &
q̄ parate erant int̄uerunt cū eo ad
nuptias. & clausa est ianua. Il ouissi
me ueniuunt & rehque uirginis

sensem. Ecce enim erat. Et uideat iurum
anania nomine in te uite et imponere
te sibi manu et uisu recipiat. Respo-
dit autem ananias. Domine audiui amul-
tis de uero hoc. quanta mala scistu-
is fecerit in iherusalem. Et hic habet po-
testatem alligandi omnes principes
sacerdotum qui inuocant nomen tuum.
Hix autem ad eum dicit. Neade quoniam uas
electionis in te est iste. ut portet nomen
meum coram gentibus et regibus et filiis is-
rael. Ego enim ostendam illi. quanta o-
porteat eum pro nomine meo pati. Et
abuit ananias et invenit dominum
et imponens ei manus dixit. Saulus fi-
dus misit me ihesu qui apparuit tibi in ui-
a quemebas. ut uideas et impleras
spiritu sancto. Et cõfessum cecidit uir
oculis eius tanquam squame. et uisu rece-
pit. Et surgens baptizatus est. Et cum
aceperisset cibum confortatus est. Fuit autem
cum discipulis qui erant damasci. per dies
aliquot. Et continuo ingressus paulus
in synagogis predicabat christum. quoniam
hic est filius dei. Stupebant autem omnes
qui audiebant. et dicebant. Non
ne hic est qui expugnabat in iherusalem
eos qui inuocabant nomen istud. Et huc
ad hoc uenit. ut uincos illos duce-
ret ad principes sacerdotum. Saulus
autem magis conualescebat et confun-
debat uideos qui habitat damasci.
Affirmans.

quoniam hic est christus. Qui operatus est per

fuerit sed gratia eius semper in
manet. Alleluia.

Hagius sanctus paulus uas electio-

nis ue- re dignus est glorificari
illo die. alacrinus.

Hix simon petrus Jean d'auis.
ad ihesum. Ecce nos reliquum omnia. et
secutis sum te. Quod ergo erit nobis. Ihesu
autem dix illis. Am dico uobis. quod uos
qui reliquistis omnia et secuti estis me
in regeneratione cum sedelerit filius hominis
in sede maiestatis sue sedebitis. et uos
super sedes duodeci iudicantes duode-
ci tribus israel. Et omnis qui reliquit domum
uel fratres. aut sorores. aut patre. aut ma-
tre. aut uxori. aut filios. aut agros.
propter nomen meum. Centuplum accipiet. et
uiam eternam possidebit.

Wichi autem nimis honorificati sunt
Iam ei cui deus ut nimis confortatus
est principatus eorum. SECRETUM.

Apostoli tui precepit domine plebis tue
dona scifica. ut quae gratia sunt
instituta. gratiosa fiant patrem suppli-
cantis. ¶. COMMUNI.

Amen dico uobis quod uos qui reliqui-

Sicut erit ueram misericordiam tuam
in nobis et non desit oratio cui
donasti patrocinio gubernari. ¶
Sed quoniam annua beate Oct. S. agneti.

aguet. si martiris tue solempnitate
letificas. da quod ut quam ueneramus offici
coram pie conuersationis secundum officio. ¶

Sup has quod due hostias benedictio sec.
copiosa descendat. quod escificatione
nobis element opet. & beate agneti
miris tue solempnitate letificet. ¶

Sempiternam dñe celebratis annue
uotiuia sacramta. propter quod ut certe
peralit nobis uite remedia praebant &
eternae. ¶ **Benedicere.**

Benedico te cera in nomine dei patris
omnipotentis. & filii eius unigeniti.
& spiritus sancti parachiti. ut sis ubique diaboli es
fugatio. atque omnium cotubernalium suorum
extirratio adiuuante eadem sancta & in
anudia trinitate quoniam unitatis essentia
uiuit & regnat in secula seculorum am. **Amen.**

Triplex semper deus quod hodierna die
unigeniti tui uulnus sancti symeonis
in templo sancto tuo suscipiendo presentasti.
te supplices depecaui. ut hos cereos quod nos
fideles tui omni magnificencia suscipe
eupim luce accensos. benedicere & scisci
care atque lumine superne benedictionis
accedere digneris. quatinus eos tamen do
nabo offerentes digni & sancto igne duces
me caritatis successi in templo sancto glorie
tue presentari mereamur. ¶

Iuste suscipiens multas liberitatem am
marum nostrarum donantem nobis aere

A bona thala surrecti onem.

mum tuum sion suscipe regem xpm

amplectere mariam que est celestis porta

ipsa enim portat regem gloriosum lumi